
MDOBP008XZLE 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 

dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

1. Město Dobříš 
Se sídlem: Mírové náměstí 119, 26301 Dobříš 
IČ: 00242098 
DIČ: CZ00242098w 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 27-521732389/0800 
Jehož jménem jedná: Bc. Jana Vlnasová, starostka města 

(dále jen „příkazce") 

2. ORKUS reality s.r.o. 
Se sídlem: Rybní 568, 25230 Řevnice 
IČ: 25617826 
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55216 
Bankovní spojení: KB Příbram, č. ú.: 43-7277630277/0100 
Jehož jménem jedná. Ing. Petr Stehlík, jednatel 
Spojení: te l . : 724117509, e-mail: p.steh@email.cz 

(dále jen „příkazník") 

uzavřeli 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 15. 1 2 . 2 0 1 7 

I . 
Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se mění takto: 

1. Příkazník se zavazuje obstarat jménem příkazce na jeho účet a za úplatu 
administraci projektu „Snížení energetické náročnosti Sportovní haly 
Dobříš - zateplení", spolufinancované z prostředků EU v rámci Operačního 
programu životní prostředí 2014-2020 (OPŽP), prioritní osy 5 - Energetické 
úspory, specifický cíl 5.1: Snížit energetickou náročnost veřejných budov a 
zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie. 

l a . Příkazník se zavazuje obstarat jménem příkazce na jeho účet a za úplatu 
administraci projektu „Snížení energetické náročnosti Sportovní haly 
Dobříš - INSTALACE NUCENÉHO VĚTRÁNÍ SE ZZT", spolufinancované 
z prostředků EU v rámci Operačního programu životní prostředí 2014-2020 
(OPŽP), prioritní osy 5 - Energetické úspory, specifický cíl 5.1: Snížit 
energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů 
energie. 

2. Termín v bodě 2.d se mění na 31.8.2021 



II. 
O d m ě n a a p l a t e b n í p o d m í n k y 

1. Příkazce se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smlouvě zaplatit 
příkazníkovi odměnu, která činí: 

2. Projekt „Snížení energetické náročnosti Sportovní haly v Dobříši -
zateplení" 

a) Činnosti před podpisem RoPD 14.500,- Kč 
b) Administrace při realizaci projektu 59.000,- Kč 
c) Administrace po dokončení projektu 10.000,- Kč 

Cena celkem 8 3 . 5 0 0 , - Kč 

Činnosti budou fakturovány takto: 

a) Po obdržení RoPD 
b) Po ukončení stavby 
c) Po vystavení ZVA 

2a. Projekt „Snížení energetické náročnosti Sportovní haly v Dobříši 
INSTALACE NUCENÉHO VĚTRÁNÍ SE ZZT" 

d) Činnosti před podpisem RoPD 14.500,- Kč 
e) Administrace při realizaci projektu 59.000,- Kč 
f) Administrace po dokončení projektu 10.000,- Kč 

Cena celkem 8 3 . 5 0 0 , - Kč 

Činnosti budou fakturovány takto: 

d) Po obdržení RoPD 
e) Po ukončení stavby 
f) Po vystavení ZVA 

Cena dodatku celkem 6 9 . 0 0 0 , - Kč 

Nejsme plátci DPH 

I I I . 

D o b a a m í s t o p l n ě n í 

Termín ukončení činnosti se mění takto: 

1. Termín zahájení činnosti: 11/2017 

Předpokládaný termín ukončení činnosti: 08/2021 



VI.

Ustanovení závěrečná

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva obdrží příkazce

a jeden příkazník.

2. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše dne 28. 5. 2019 usnesením č.

20/16/2019/RM.

3. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015.
Povinnost zveřejnění nese příkazce.

4. Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu poslední ze smluvních stran a

účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění v registru smluv.

Ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají beze změny.

V Dobříši dne /H ^ Z01*? V Dobříši dne

Ing. Petr Stehlík, jednatel

Příkazce

Bc. Jana Vlnasová, starostka




